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KONTRATE
Rikonstruksion shkolla 9 vjecare Jusuf Puka
Nr i referencés BD.PH.10.19

Kjo marréveshje (Kontrat&) nénshkruhet sot mé daté 3o . F .2019 Durrés nd€rmjet dy paléve:

“Autoriteti Kontraktor” BASHKIA DURRES

Adresa: Sheshi “Liria”, Qyteti Durrés

Tel /fax: 052222310

NIPT K42006501R

Pérfagésuar nga Kryetari Bashkise z. Vangjush DAKO

Dhe

“ Kontraktuesi” RAJLI NDERTIM + VARAKU E

Adresa : Durres Lagjia Nr.18, Rruga H.Ramzoti (pallati i Bashkise Durres),
nr pasurie. 1/1008 - G6,zona kadastrale 8513, vol.42, fage 99.

Tel /Fax: 0692277317

NIPT : K71512508E & J61902509S

Pérfagésuar nga Administratoret znj. Enkelejda GOJASHI (Collaku) dhe z. Shpétim VARAKU

Neni 1 - Baza ligjore

Kontrata mbéshtetet né ligjin nr 9643 daté 20.11.2006 “ Pér prokurimin pubik”, KPK dhe KVK ne
dokumentat e tenderit me REF-20764-05-07-2019, Ligji nr. 139/2015 “PER VETEQEVERISIEN
VENDORE dhe né Kodin Civil té Republikés s& Shqipérisé.

Kontrata do t€ geveriset dhe interpretohet sipas ligjeve t& Republikés sé Shqipérisé.

Neni 2- Pérbérja e kontratés

2.1 Kontrata do t€ pérbéhet nga dokumentet ¢ méposhtéme dhe dokumentat 1€ tjera t& tenderit te dates
07.06.2019 duke pérfshiré KPK dhe KVK ne dokumentat e tenderit me REF-20764-05-07-2019

1. Sigurimi i kontratés n€ shumén 10 % t& vlerés sé kontratés né formén e garancisé léshuar nga
shoqéri sigurimi .

2. Oferta teknike dhe ekonomike paraqitur nga kontraktuesi né tender dhe t& pranuara nga
Autoriteti Kontraktor, me specifikimet teknike, projekti, preventivin me ¢mimet pér njési dhe vlerén
sipas Aneks-kontratés.

2.2 Prokure e posacme, Akt - Marrveshje:

Bashkéngjitur Prokure e posacme, Akt — Marrveshje, Grafik punimesh.

2.3 Fjalét dhe shprehjet né kété kontraté do té kené té njéjtin kuptim ashtu si¢ pércaktohen né Kushtet e
Pérgjithshme dhe t€ Veganta té kontratés ne dokumentat e tenderit.

Neni 3 — Objekti i kontratés

3.1 Jané € gjitha Punet pér “Rikonstruksion shkolla 9 vjecare Jusuf Puka” (sipas skicave, projektit)
t& cilat kontraktori do ti siguroje sipas kushteve t& kontratés.
3.2 Kantieri i ndértimit do té jet& ne objektet e percaktuara nga Kontraktori.

Neni 4 — Cmimi i kontratés P
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4.1 Cmimi q€ i paguhet kontraktuesit pér zbatimin e ploté dhe t& pérpikté té kontratés éshté:
24°548°489 (njezét e katér milion e peséqind e dyzet e teté mijé ¢ katérqind e tetédhjeté ¢ nénté)
leké pa Tvsh dhe me vlefté me Tvsh + paisjet: 29°198°487 (njézet e nénté milion e njéqind e
néntédhjet e teté mijé e katérqind e tetédhjet e shtaté) lekeé.

42 Kontraia éhté¢ Kontrate me Cmim Njesie te bazuar ne ¢mimet e njesise te shprehura ne
Preventivin per Njesi.

Kontraktuesi do € paguhet pér sasin e realizuar me tarifén né preventivin né Njési pér secilin zé
punimesh.

Neni 5 -Ményra dhe afatet ¢ Pagesés

3.1 Pagesa do te behet me transferte bankare brenda 30 diteve kalendarike nga realizimi i punimeve
(data ¢ vertetuar nga Autoriteti Kontraktor se punet jane mbaruar).

5.2 Pagesa do te behet sipas situacionit/situacioneve mujore te puneve te verifikuara dhe te konfirmuara
nga Drejtuesi i Projektit duke dorezuar situacion dhe faturen tatimore.

5.3 Te gjitha te drejtat dhe detyrimet me Bashkine Durres do te kryhen nga RAJLI NDERTIM, sipas
prokures (bashkangjitur)

5.4 Monedha e pagesés do t€ jet€ monedha shqiptare (leké) .

5.5 Data e pagesés do té jeté dita qé fondet xhirohen nga llogaria e Autoritetit Kontraktor.

Neni 6 - Grafiku i realizimit t&é punimeve

6.1 Grafiku i realizimit t& punimeve i paragitur nga kontraktuesi dhe miratuar nga Autoriteti Kontraktor,
kérkohet t€ sigurojé realizimin e t& gjitha punéve brenda 150 ditéve (afati prej 150 ditéve, zbatohet
sipas ligjit nr. 8402 daté 10.09.1998 dhe udhézimeve t€ nxjerra né zbatim & kétij ligji me ndryshimet
pérkatése).

Neni 7 — Sigurimi teknik

7.1 Kontraktuesi do t€ mbajé pérgjegjési pér siguriné e t€ gjithé aktiviteteve né kantier.

Neni 8 — Detyrat e kontraktorit.

8.1 Kontraktori do t€ kryejé dhe mbarojé punimet né pérputhje me specifikimet teknike té paragitura né
dokumentat e tenderit dhe t& pranuara sipas Anex-kontrates bashkangjitur.

8.2 Kontraktori do t€ jet€ plotésisht pérgjegjés pér kontrollimin e cilésisé sé punimeve dhe cilésisé sé
materialeve gjaté zbatimit t& kontratés . Ai duhet € njoftojé Drejtuesin e Projektit dhe Autoritetin
Kontraktor per rrethana specifike qé mund t& ndikojné negativisht né puné pér realizimin e objektit t&
kontratés.

8.3 Sa heré qé € jepet njoftimi pér difekte, kontraktori duhet ti korrigjojé ato brenda kohézgjatjes sé
parashikuar né njoftim .

8.4 Kontraktori duhet ti paragese drejtuesit te projektit nje program plan dhe te pergatise sipas
aprovimeve te tij raportimet per ecurine e punimeve, kontrollin e cilesise dhe situacionet per punimet €

kryera.
8.5 Kontraktori duhet t& zbatojé : kushtet teknike té& zbatimit né fuqi

Neni 9- Drejtuesi i Projektit
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9.1 Drejtuesi i Projektit Eshté personi i eméruar nga Autoriteti Kontraktor, qe eshte pérgjegjés pér
administrimin e kontratés per Autoritetin Kontraktor.

9.2 Drejtuesi i projektit n€ se zbulon se punimet nuk jané pérfunduar plotésisht do ti japé udhézime me
shkrim kontraktorit g€ specifikojne zerat e punimeve ose aktivitetet gé duhen pérfunduar.

9.3 Drejtuesi i projektit duhet t€ kontrollojé punimet e egzekutuara nga kontraktori dhe duhet té vértetoj
pér Autoritetin Kontraktor shumén g€ duhet ti paguhet kontraktorit né bazé t€ Situacionit / situacioneve
t€ marra nga kontraktuesi .

Neni 10 — Korrigjimi i difekteve

10.1 Nése Kontraktori nuk ka korigjuar njé difekt brenda kohés s€ specifikuar né njoftim, Drejtuesi i
projektit do t& llogaris€ koston e korigjimit t€ difektit dhe kjo shumé do té mbahet nga pagesa qé duhet
béré kontraktuesit derisa difekti t€ korigjohet .

Déshtimi pér t¢ korrigjuar difektin brenda njé afati t& arsyeshém pérbén shkak per zgjidhje kontrate
per arsye mospermbushje ne favor te Autoritetit Kontraktor.

Neni 11- Mbarimi dhe marrja pérsiper e punéve,

11.1 Kontraktori pas pérfundimit t€ punéve i paraqget drejtuesit t€ projektit dokumentacionin dhe
Hogaritjet pérfundimtare t€ punimeve t€ kryera dhe i kérkon atij t€ 18shojé njé gertifikaté pér mbarimin e
punimeve dhe drejtuesi i projektit do ta bejé kété sapo t€ vendosi se punimet jané mbaruar plotésisht.
11.2 Drejtuesi i projektit n€ rast se gjaté kolaudimit zbulon Puné t€ pa pérfunduara plotesisht ose
defekte né Punime t€ cilat jan€ pasojé e punés jo cilésore t€ Kontraktuesit, do ti paragesi atij me shkrim
dhe do kérkojé kryerjen dhe riparimin e tyre brenda njé afati té arsyeshém.

Neni 12 — Rreziget e Kontraktuesit

12.1 Nga data e hyrjes né¢ kantier deri né pérfundim t€ punimeve Kontraktuesi do té jeté
pérgjegjés pér démtim personal, vdekje, humbje ose démtim té pasurisé .

Neni 13- Siguracioni

13.1 Minimumi i kérkuar pér tu mbuluar nga sigurimet sipas ligjeve né fuqi jané:
a. Sigurimi pér démtime ose humbje t& punéve dhe materialeve

b. Pér dé€mtime ose humbje t€ pajisjeve

c. Pér démtime ose humbje t€ pasurise pérveg punéve, Materialeve dhe Pajisjeve
d. Pér démtim personal ose vdekje té personave né kantier.

Neni 14 — Likuidimi i démeve

14.1 Démet e likuidueshme pér vones€n né€ mbarimin ¢ Punimeve do t€ llogariten me tarifat e
méposhtme ditore:

Tarifa ditore do t€ jeté 4/1000 t& vlerés koresponduese t€ mbetur pa u zbatuar nga cmimi total i
kontratés por kjo vleré do t€ llogaritet minimalisht mbi 25% té vlerés sé kontratés.

Neni 15 — Zgjidhja e kontratés

15.1 Autoriteti Kontraktor mund t€ ndérpresé€ kontratén né térési ose pjesérisht nése :
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a) Kontraktori déshton n€ kryerjen e puneve brenda periudhés sé specifikuar né kontraté ose
brenda zgjatjes se dhene; ose,

b) Kontraktori déshton té zbatojé ndonjé detyrim tjetér sipas késaj kontrate.

15.2 Autoriteti kontraktor do ti japé kontraktorit njoftim me shkrim pér ndérprerjen pér
mosplotésim dhe ti japé kontraktorit 15 dité qé t€ ndreqé mosplotésimin .

15.3 T¢ gjitha materialet, Ngritja ¢ Kantierit dhe Punet e perfunduara brenda Autoritetit
Kontraktor do te behen proné e Autoritetit Kontraktor nése kontrata nderpritet pér mosplotésim te
kushteve te saj.

Neni 16 — Sigurimi i kontratés

16.1 Shuma ¢ sigurimit t€ kontratés prej 10 % t& vlerés sé kontratés do ti paguhet Autoritetit
Kontraktor si kompesim pér ¢do humbje té rezultuar nga déshtimi i kontraktorit né plotésimin e
detyrimeve té tij sipas kontratés.

16.2 Sigurimi i kotratés do ti kthehet Kontraktuesit jo mé voné se 30 dité pas datés sé martjes ne
dorezim te punimeve.

16.3 Garancia e difekteve do t€ jeté 5% e vlerés se kontratés, q& do ti mbahet Sipérmarrésit mbi
vleren totale nga situacioni perfundimtar si garanci pér cilésiné e punimeve, shumé e cila do té
paguhet mbas pérfundimit té kétij afati.

Garancia per mbulimin te difekteve, qe mund te lindin gjate shfrytezimit te objektit, nga ana e
Kontraktuesit eshte 2 vjet.

Neni 17 — Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

17.1 Autoritetit Kontraktor dhe Kontraktuesi duhet t& b&jné ¢do pérpjekje té zgjidhin mosmarréveshjet
ose konfliktet e ndodhura né lidhje me kété kontraté me mirékuptim dhe negociata midis tyre.

17.2 Né& se palét déshtojné né zgjidhjen ¢ mosmarréveshjeve, do ti drejtohen Gjykatés sé rrethit
Gjyqésor Durrés dhe problemet do t& zgjidhen sipas progedurave juridike né fuqi dhe legjislacionit t&
Republikés s€ Shqipérisé .

Neni 18- Dispozita té fundit

Kjo kontraté hartohet né gjuhén shqipe dhe nénshkruhet nga pérfagésuesit ¢ té dy paléve né shtats
kopje, 1 ( njé) pér Kontraktuesin dhe 6 (gjashté) pér Autoritetin Kontraktor.

Kontrata hyn né fuqi me nénshkrimin e saj nga palét.

ANEKS- KONTRATE
Rikonstruksion shkolla 9 vjecare Jusuf Puka

Nr. Referencés sé Kontratés; BD.PH.10.19

PROJEKTI I ZBATIMIT DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE

Skicimet, Planimetrité e Objektit etj: Bashkangjitur
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Specifikimet Teknike t€ Materialeve: Bashkangjitur

GRAFIKU I REALIZIMIT

Afati i pérfundimit t€ punimeve &shté 150 dité kalendarike (afati prej 150 ditéve, zbatohet sipas
ligjit nr. 8402 date 10.09.1998 dhe udhézimeve t& nxjerra né zbatim té kétij ligji me ndryshimet
pérkatése).

GARANCIA

Garancia pér mbulimin t& difekteve, q¢ mund t& lindin gjaté shfrytézimit t& objektit, nga ana e
kontraktuesit éshté 2 vjet.

PREVENTIV PUNIMESH

Me objekt: Rikonstruksion shkolla 9 vjecare Jusuf Puka
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Nr. Nr.
Analizes Emertimi Njesia | Sasia | Cmimi Viera
A A- PUNIME NDERTIMI
1 | Analize | Prishje suvatimi parapeti shkallet m? 15 100 1500
2 | Analize | Prishje shtresa pllkash dyshemeje m? 950 120 114000
3 | Analize | Prishje suvatim i jashtem t= 5cm m? 490 100 49000
Prishje suvatim muri i brendshem
4 | Analize | (Pjeserisht) m? 714 100 71400
5 | Analize | Prishje suvatim tavani t=3 cm (Pjeserisht) m? 240 100 24000
6 2,426 | Prishje mur tulle pa pastrim m?3 25 250 6250
7 | Analize | Prishje catie m? 620 200 124000
8 | Analize | Cmontim - hegje dyer dritare m? 277 120 33240
Transport i mbeturinave + paisjeve shkollore 250
9]2.37/5a | (Banka)me auto deri 5 km m? 350 87500
Shuma A-1 | Leke 510,890
A-2 PUNIME BETONI PER SHTESEN ANSORE
Germim themele (trate) e plinta b>2m,
ekskavator me goma, kova 0.25m3 shkarkim 180 20700
10 2.26/a | toke m?| 115
Transport materiale ndertimi, dheu me auto
11| 2.37/5a | deri 5.0 km m | 30| 0 7500
12 2.258 | Mbushje cakull 40 cm nen plinta m? 13 850 11050
Mbushje cakull 20 cm nen tra e soleten 850 11730
13 2.258 | monolite te kuotes 0.00 (t=20cm) m?| 13.8
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, 12900
14 2.19 | kategoria III m? 86 150
15 2.36 | Dhe i ngjeshur me tokmak elektrik m? 14 10 140
Shtrese betoni i varfer C 12/15 nen plinta
16 | 2.262/3 | t=10cm ’ m*| 3.2 2900 18880
17 | 2.262/4a | Plinta b/a C 20/25 m?3 13 7500 97500
=




18 | 2.117/1a | Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m*| 89 9500 84550
19 | 2.119/1a | Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m*| 18.6 9800 182280
Soleta B/A =18 cm monolite (kuota +0.00) 90000
20| 2.262/4 | C20/25 m| 12.5 7,200
Soleta b/a me polisterol dhe rrjete teli C 280000
21| 2.125/1a | 20/25 t=30cm, h~6m kuota +3.80,+7.18 m? | 140 2000
FV. Hekur breza, trare, kollona,
22 2.167 | solete,arkitrare ton| 6.5 75000 487500
Shuma A-2 1304730
A3 PUNIME MURATURE
Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag
23 2.64/2 | perzier M 25 m*| 7.5 10000 75000
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me
24 2.70/2 | llag perzier M25 m’ 30 7800 234000
Mur me tulla me 8 vrima, t=10cm h~3m, lla¢ 78000
25 2.84 | perzier M 15 m? 10 7800
26 An | F.V Fuge horizontale ekspansioni ml 6 6000 36000
F.V Fuge metalike vertikale per bashkimin e 20000
27 An | mureve m? 20 1000
Shuma A-3 | Leke 443000
A-4 PUNIME CATIE
Cati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me 3200
28 2.218 | tjegulla vendi m?| 710 2,272,000
Shtrese termoizoluese me polisterol Eps t=10
29 | 2.239/a | cm (Nen Tjegulla) m? | 710 1,400 994,000
30| 2.297/b | Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m? | 435 1600 696,000
Shtrese termoizoluese me polisterol Eps t=10
31| 2.239/a| cm (Mbi Tavanin e Varur) m? | 435 1400 609,000
Tavan me kartonxhes (Cimentato nenstrehe e 2800
32| 2.297/a | jashteme) m? 95 266,000
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat 350
33 2.209 | © 100 mm ml 90 31,500
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine 200
34 2.212 | xingat 33 cm ml | 135 108,000
35 2.206 | Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2 950 1,900
Shuma A-4 | Leke 4,978,400
A-5 PUNIME SHTRESASH
Shtrese stirobetoni 8 cm (kati perdhe per
36 An | instalime) m? 37 1500 35300
37 An | Shtrese stirobetoni 8 cm (kati pare instalime) m? 36 1500 54000
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 850 25500
38 2.197 | shtrese katrama(Tarraca te Hyrja) m? 30
Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm 27000
39 2.264 | (Tarraca te Hyrja) m? 30 900.0
Hidroizolim ne nyje sanitare me dy shtresa
40 |  2.196/c | mapej m? 40 850 34000
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Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum 143750
41 | 2.196/c | (Kati Perdhe 0,00 ) m? | 575 250
Shtrese me pllaka gres ne tualetet+ambiente 120000
42 | 2.267/b | teknike ngjtur me kolle m? 75 1600
43 | 2.267/1 | Shtrese me pllaka porcelanat importi (60x60) m? | 1025 1,600 1640000
Shtrese me pllaka mermeri t=3cm 147000
44 | 2.273/5 | "TRAVERTINE"(Shakllet brenda) m? 35 4200
45| 2.324/b | Plintuse grez importi, h =10 cm ml | 740 120 88800
Shuma A-5 | Leke 2335550
A-6 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE
Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil
46 | 2.358/b | Eps tJ=5cm (+Prag)Pe dritare) : m?> | 810 1600 1296000
Shtrese pllaka mermeri t = 3cm (Pragje
47| 2273/5 | dritare-ronuri i ballkonit) e me| 45| 4200) 189000
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, lla
48 | 23101 | perzier M 25(Pjeserisht) ’ m2| o3g| 480 450240
Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me
49 2.3 | krah(Pjeserisht) ! m? | 288 500 144000
Veshje me pllake majolike (nyje sanitare + 280000
50 2.326 | amb teknike) m? | 175 1600
Veshje fasad.e me pllake terakote(Mbi 1452500
51 An | Polisterol ngjitur me koll) m? | 415 3500
Korimano shkalle e brendeshme me hekur @ 15500
52 2412 | 5cm ton 0.1 | 155,000
Shuma A-6 | Leke 3827240
A7 PUNIME DRITARE DHE DYER
F V dritare d/alumini plastike me dopio
xham(Me mek Antiribalt Hapje Ngjyra e 11000 1980000
53 An | Dritares e Zeze Mat) m? | 180
54| 2.373/1 | F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m? 8 9500 76000
F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e
55| 23831 |Lre ’ m2| 14| 10000} 140000
Dere d/alumini pa xham,me mbushje
56 | 2.395/a | d/a.(Tualetet) ’ : m> 12 8500 102000
F V dyer te brendeshme druri me xham te
57 | Analize tempe}ll’uar per klasat m? 55 10000 350000
58 | 2.390/1 | F.V. Dyer metalike ne ambjente teknike m? 5 5000 25000
59 | 2.386/2 | Dyer te blinduara importi.(Zyra Drejtorit) m? 2| 30000 60000
Shuma A-7 | Leke 2933000
A-8 PUNIME BOJATISJE
Lyerje e fasades me boje hidroplastike 250 110000
60 | 2.404/1 | importi cilesi e I-re(Jug+Perendim) m?| 440
61 2,404 | Lyerje tavane me boje hidroplastike m? | 720 150 108000
Lyerje muret e brendshme me boje
62 2,404 hi}(lirlgplastike : m? | 2680 150 402000
Shuma A-8 | Leke 620000
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A-9 PUNIME PRISHJE
63 | Analize | Hegje ¢ kangjellave dhe portes ekzistuese ton| 1.8 2500 4500
Shuma A-9 Leke 4500
PUNIME NDERTIMI (Muri
A-10 rrethues Pjesa para shkolles)
Boje vaji siperfage metalike (porta hyrese +
64 2.401 | kangjella) m? | 225 200 45000
Konstruksione metalike te thjeshta ( porta
65 2.182 | hyrese + kangjella) ton | 3.8| 110000 418000
Suva ¢ zakonshme mur tulle h ~ 8 m (muri
66 2.331 | rrethes) m? | 185 480 88800
67 | 2.404/1 | Boje hidroplastike importi cilesi ¢ I-re m?| 185 250 46250
Shuma A-10 | Leke 598050
PUNIME DHEU DHE MBUSHJEJE (Sheshi
A-11 perpara shkolles dhe oborroi i brendeshem)
2.28+
68 | 2.37/5a | Germim dheu me makineri + transport Skm m? 25 280 7000
69 2.19/a | Mbushje e ngjeshje dheu me krah m? 12 150 1800
Shuma A-11 | Leke 8800
PUNIME SHTRESASH (Sheshi perpara
A-12 shkolles dhe oborroi i brendeshem)
70 | 3.212/b | Shtrese stabilizant t=10cm m? | 220 160 35200
71 | 2.262/3 | Shtrese betoni C 12/15 m? 3 6500 19500
72 | 2.262/3 | Shtrese betoni C 12/15(t=10cm, nen bordure) m? 1.5 6500 9750
Shtrese me pllaka vetebllokuese,(Me Vrima
73 | Analize | Per Kalimin e Ujit) m? 65 950 61750
Shtrese me pllaka vetebllokuese, (Gri
74 | Analize | Drejtekendore) m? 85 950 80750
75| 2.523/1 | F.V Tuba PVC @ 200 mm te brinjezuar ml | 105 1000 105000
76 | An- 19 | Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h =100 cm | cope 1| 16000 16000
Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me
77 | An - 22 | kapak zgare hekuri KUB cope 9 9,500 85500
78 | 3.619/a | Bordura betoni 6x20 cm ml 18 250 4500
Ndenjese beton/arme 180x45 h-50 te 12000
79 | Analize | parafabrikuara + shtrese derrase m’| 2.7 32400
F.V e rrethimit deri ne 2.5m me rjete
metalike ne forme rombi 50mm x 50mm me
peshe 4kg /m? me fije celiku 2.9mm e
galvanizuar dhe e plastifikuar(Per fushen
80 | Analize | sportive) m?> | 400 350 140000
81 | 2.390/1 | Porte rrethimi (Per fushen sportive) m? 1 5000 5000 |
Shtrese niveluese elastike me resin akrilike
82 | Analize | 3mm m? | 430 850 365500
83 | Analize | Vizime me boje resin akrilike d=8cm m? 25 500 12500
Shuma A-12 | Leke 973,350
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A-13

PUNIME GJELBERIMI

84

Anl65

F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander"

cope

15

1,500

22500

85

Anl64

F.V. Fidane Peme dekorative

cope

14

8500

119000

86

3.643

Mbjellje bari

250

50

12500

Shuma A-13

Leke

154000

Shuma A

Leke

18691510.0

B-1

SISTEMI I MBROJTJES NDAJ ZJARRIT

87

2.491

Furnizim instalim tub xingato DN-2"
(57x3mm)

150

280

42000

88

2.538

Rakorderi, pjese speciale

72

150

10800

89

2.511

Fikes zjarri me shkume ne koridore+ambjent
teknik

cope

4500

27000

90

2.512

Hidrant zjarrfikes DN-2" komplet me kaseten
dhe tubin e gomes dhe kaseten

cope

2500

5000

91

An.1.5

F.V Buton alarmi

cope

1000

4000

92

An.1.6

F.V Tabela drejtim dalje

cope

15

500

7500

93

AnV.1.1

V. Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kase
brenda murit, llamarine ¢eliku e emaluar me
ngjyre te kuger RAL 3000 - UNI 9227, me
baze rezine. Dimensionet (
370x610x190)mm, tub fleksibel 30 m,
Aksesoret: saraqineske nderprerese 112",
lange + zorre uji DN 45. Pjesa e perparme ¢
mbyllur me geles.

cope

1000

2000

94

An.V.1.1

V. Grupi i lidhjes me motopompen per
hidrant DN70. Vendosja ne kase te jashtme,
llamarine geliku te emaluar ne ngjyre, te kuge
RAL 3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2"
(DN 50) materiali i grupit bronz.

cope

1000

1000

Shuma B-1

Leke

99300

B-2

PAISJE SISTEMI 1 MBROJTJES NDAJ ZJARRIT

95

V. Pompa e furnizimit me uje te hidranteve,
Karakteristikat Teknike:

- Prurja: jo me e vogel se 72m3/h

- Prevalenca: jo me e vogel se 40 mkH20

- Lidhjet: ©@21/2"/PN 10

An.V.1.14

- Fugia elektrike jo me e vogel se 5.5kW -3-
400v/50Hz

cope

2500

2500.00

96

An.F.2.1

F. Kaset + hidrant zjarri 1 brendshem. Kase
brenda murit, llamarine ¢eliku e emaluar me
ngjyre te kuger RAL 3000 - UNI 9227, me
baze rezine. Dimensionet ( 370x610x190)mm,
tub fleksibel 30 m, Aksesoret: saragineske
nderprerese 14", lance + zorre uji DN 45.
Pjesa e perparme e mbyllur me celes.

cope

25000

50000.00
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F. Grupi i lidhjes me motopompen per
hidrant DN70. Vendosja ne kase te jashtme,
llamarine geliku te emaluar ne ngjyre, te kuqge
RAL 3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2"
97 | An.F.2.3 | (DN 50) materiali i grupit bronz. cope 1| 28000 | 28000.00
F. Pompa e furnizimit me uje te hidranteve,
Karakteristikat Teknike:
- Prurja: jome e vogelse 7.2m?/h
- Prevalenca: jo me e vogel se 40 mkH20
- Lidhjet: ©@21/72"/PN 10
- Fuqia elektrike jo me e vogel se 5.5kW -3-
98 | An.F.2.4 | 400v/50Hz cope 1| 200000 | 200000.00
Shuma B-2 | Leke 280500.00
C-1 SISTEMI H/SANITAR
F.v tub e rakorderi linje jasht PE @ 50mm
99| 2.491/e | PN16 ) ml 35 250 8750
F.v tub e rakorderi 1%2 " PN 16 furnizim depo 5500
100 | 2.491/d | PN16 ml 22 250
F.v tub e rakorderi 1" PN 16 furnizim depo 5500
101 [ 2.491/c | PN16 ml 22 250
102 | 2.491/c | F.v tub e rakorderi ujeslellesi % " ml 25 250 6250
103 | 2.491/b | F.v tub e rakorderi ujeslellesi Y " ml 35 250 8750
104 | 2.494/5 | F.v saracineske 2" cope 5 1,500 7500
105 2.494 | F.v saracineske 1", %4 ", % " cope | 10 300 3000
106 An | F.v kundra valvul cope 2 1200 2400
107 | An-12 | F V rezervuari zingato 2000 litra cope 2| 22000 44000
108 2.514 | F.v pileta dyshemeje cope 7 1200 8400
109 | An-15 | F V bolier 80 liter, uje te ngrohte cope 4| 12500 50000
110 2.501 | F.v wc alafrenga komplet cope 9 9500 85500
111 2.506 | F.V bide importi porcelani cope 1 6000 6000
112 2.495 | F.v lavaman porcelani me mishilator komplet | cope 10 8700 87000
113 2.505 | F.V pisuar importi porcelani cope 1 7000 7000
Fv. lavaman importi komplet + grup per 8700
114 2.495 | femije me aftesi te kufizuara cope 1 8700
115 An | F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 50 750 37500
116 2.516 | F.v tuba Pvc shkarkimi © 40,50,110,120 kg 80 300 24000
117 2.1/a | Germim dheu kanal per KUZ e ujesjelles m3 7 250 1750
118 An | Pusete kuz 0.8x0.8x1.0 cope 1] 16000 16000
F:V Puseta betoni (60 x 60 ) cm, me kapak 14000
119 | An.5.16 | gize @360 cm cope 1 14000
F.V Tubo PP magjistrali i rrudhosur @ 23800
120 | An.5.17 | 200 mm ml 28 850
121 | An-17 | F V pompe me pulmon 24 litra cope 2| 18000 36000
Shuma C | Leke 497300
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D-1 PUNIME IMPJANTI I NGROHJES
F.V Tubo ¢eliku pategel ( Mannesmann ose
122 2.493 | ekuivalent) @ 1%" kg | 158 250 39500
F.V Tubo ¢eliku pategel ( Mannesmann ose
123 3.493 | ekuivalent) @ 1" kg | 107 250 26750
F.V Tubo ¢eliku pategel ( Mannesmann ose
124 4.493 | ekuivalent) & 3/4" kg | 165 250 41250
125 | 2.512/4 | F.V Kolektor shpendares 1" ( 6+6 ) cope 8| 25000 200000
126 | 2.512/2.| E.V Kolektor shpendares 3/4" ( 4+4 ) cope 5| 12000 60000
Termoizolim tubi @ 3/4" me armofleks ose
127 | 2.535/b | ekuivalent (d28x9) ml | 950 85 80750
Termoizolim tubi @ 11/4" me armofleks ose
128 | 2.535/d | ekuivalent (d42x9) ml 84 85 7140
Termoizolim tubi @ 11/2" me armofleks ose
129 | 2.535/f | ekuivalent (d54x9) ml 75 120 9000
Termoizolim tubi @ 21/2" me armofleks ose
130 | 2.535/h | ekuivalent (d76x9) ml 50 200 10000
131 An | F.V Kasete kolektori cope 13 3000 39000
F.V Tubo PEX/al,DN 12 (16 X 2.0) mm, i
132 An.3.5 | termoizoluar 6= 6mm ml | 1659 150 248850
133 | 2.494/a | F.V tuba bakri e rakorderi d = 15x1 mm ml 35 650 22750
134 2.493 | F.V tub te zeze DN 65 [2 1/2"] dhe rakorderi kg | 350 250 87500
135 2.493 | F.V tub te zeze DN 40 1 1/2"] dhe rakorderi kg | 290 250 72500
136 2.493 | F.V tub te zeze DN 32 1 1/4"] dhe rakorderi kg | 260 250 65000
F.V element radiatori me llamarine 600x200
137 2.524 | mm 1,5 kw cope 75 5000 375000
F.V. Kanal I tymrave me llamarine geliku,
138 2.493 | me shtrese izioluese 220/270 mm . kg 55 250 13750
Shuma D-1 | Leke 1398740
PAISJET MEKANIKE PER SISTEMIN E
D-2 NGROHJES
F.V kaldaje celiku (grup termik), lenda e
djegshme, ashkla druri, kapaciteti jo me e
vogel se Q-115 KW, lidhjet DN 80 - dalja ¢
oxhakut 0 € 250 mm. Dimensionet BXLXH
jo me e vogel se 1547 x 3173 x 2360 mm, me
pompe antikondense e inkorporuar , € pajisur
me te gjithe komponentet e sigurise dhe .
139 An | kontrollit si dhe aksesoret € nevojshem komplet 1| 850000 850000
F.V pompe binjake e terminaleve (inverter)
prurja jo me e vogel se 18 m3/h: -
prevalenca 250 kPa;- lidhjet DN 65, Pn 16:-
fugia elektrike 2 x 1.5 KW: rryma 2 x 5.4 A:-
140 An | ushqimi 3F/ 230 V/50Hz cope 1| 120000 120000
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F.V Ena e zgjerimit te terminaleve eshte:
Kapaciteti: jo me e vogel se 105 litra:-
Dimensionet jo me e vogel se 500 mm -
Lartesia 665 mm:-Presioni max 6 bar:-
Temperatura e sistemit - 10° C deri ne +90°

141 An | C: Lidhja ne %" cope 1| 30000 30000
F.V Ena e zgjerimit te terminaleve eshte: '
Kapaciteti: jo me e vogel se 35 litra:-
Dimensionet jo me ¢ vogel se 404 mm -
Lartesia 408 mm:-Presioni max 6 bar:-
Temperatura e sistemit - 10° C deri ne +90°
142 An | C: Lidhja ne %" cope 1| 18000 18000
Shuma D-2 | Leke 1018000
E-1 PUNIME SISTEMI ELKTRIK
143 2.490/f | F.V Kasete plastike KE 36 modular (vende) cope 2 1500 3000
F.V Kasete plastike KE me 12 modular
144 | 2.490/d | (vende) informatika cope 1 1200 1200
145 | 2.a-113 | Panel I matjes se energjise 1/3 fazor, 10 poste | cope 1 9800 9800
146 | 2.a-107 | Automat magneto-termik 380V,63A, 4P cope 1| 22000 22000
147 | 2.a-108 | Automat magneto-termik 380V ,25A, 4P cope 2 5500 11000
Automat termo-elektro
148 | 2. a-105 | magnetik,4P;380V;40A cope 2 1800 3600
F.V. automat termo.manjetik diferencial
149 |  2.490/1 | 1£220v,32AdI=0,03A cope 4 3200 12800
F.V. automat termo.manjetik diferencial
150 2101 | 2p220v,20Ad1=0,03A cope 8 1000 8000
F.V. automat termo.manjetik diferencial
151 | 2,490/1b | 2p220v,16AdI=0,03A cope 10 1000 10000
152 23,120 | F.V. Llampa sinjalizimi 220v 1,2w cope 12 450 5400
153 | 4,155/4 | F.V. kuti shperndarese PT7,PT8, PT11 cope 10 98 980
154 2.487 | F.v. kuti derivacioni plastike PT5 cope 27 95 2565
F.V percjelles PV-500 @ 1 mm2 per sirene e
155 2.481 | brendeshme ml| 120 25 3000
156 | 2.481/1 | F.V percjelles PV-500 @ 1.5 mm?2 ml | 2000 28 56000
157 | 2.481/2 | F.V percjelles PV-500 @ 2.5 mm?2 ml | 1900 44 83600
158 |  2.481/3 | F.V percjelles PV-500 @ 4 mm?2 ml | 200 50 10000
159 | 2.481/5 | F.V percjelles PV-500 @ 10 mm2 ml | 100 100 10000
160 | 2.481/4 | F.V percjelles PV-500 @ 6 mm?2 ml | 2000 78 156000
F.V .ne toke kabllo Cu fuqie +1000V, me
4.131/3. | izolim gome e mbulese plastmasi, te armuar,
161 7 | 4x25mm?2 ml | 100 1600 160000
162 An | kabell interneti cad 6 ml | 1000 50 50000
F.V. Percjelles CU per tokezim d=25mm?2 I
163 2.a-93 | zhveshur ml 50 400 20000




164 480/5 | Tub shllang @ 32-36mm ml [ 400 180 72000
165 480/1 | Tub shllang @ 14-17mm ml | 1300 95 123500
166 4700 | Tub shllang @ 22-26mm ml | 2500 120 300000
167 2.483 | Celsa nje polar 10A 280V komplet cope 60 450 27000
168 2.485/f | F.V priza shuko jashte murit 2P+T IP=54 cope 20 560 11200
169 | 2.485/d | Priza shuko universale Komplet cope 55 480 26400
F.V Portollampa normale 10 A, te hapesira e
170 2.486 | shkalleve cope 7 150 1050
F.V.1lampa te zakoneshme te hapesira e
171 | 4.155/1 | shkalleve cope 7 100 700
172 | 2.482/1 | F.VKablloPPV, @ 2x 1.5 mm2 i zi ml 20 98 1960
173 2.483 | Priza per internet komlet cope 52 450 23400
Ndricues Katror LED me24w ,
174 An | 6000K,24001m,295x295mmX37 cope 86 2500 215000
Ndricues katror LED me 18w,
175 An | 4000K,1800Im,220x220mm cope 44 2000 88000
176 An | Kabell RG59+2x0.75(video+ushqim) ml | 120 50 6000
177 An | 16 Port Rackmount Switch profesional cope 4 5000 20000
178 2al16 | FVSirene e brendeshme audio vizive cope 2 2500 5000
179 | 2a,117 | FV Sirene e jashteme cope 1 5000 5000
F.V.Ndricues Led 2x17 W 120x20 cm
180 An | ,ndricim natyral 3900k, 3000lm IP40 cope 44 2500 110000
181 An | F.V Ndricues spote LED 12W 6400K,660lm, | cope 18 1200 21600
Ndricues projektor 100 wat per ambiente te
182 | 2.a-129 | jashtme te shkolles cope 2| 12500 25000
183 2a-139 | FV ndricues evakuimi 1x11wIP40 cope 2 3500 7000
Germim kanali ne tok te zakonshme,me
184 3,45/1 | krah,per shtrirje tubi elekt. m3 10 500 5000
Punetori e specializuar per cmontimin e
kamerave te siguris (te kthehet ne gjendjen e
185 meparshme) ore 60 150 9000
Shuma E-1 1742755
E-2 TOKEZIMI
186 2a,98 | Shirit tok hekuri zingato 30x3 mm ml | 200 500 100000
187 3anet | Elektroda tokezimi komplet 2 cope 11 1000 11000
Puseta kontrolli 40x40x40 per matje te
188 3anpp | tokezimit cope 11 2000 22000
189 B,6,4 | Maja rrufepritesezingato Dn-16mm,L0,5m cope 32 100 3200
190 B6,5 | Fiksues te konturit ne parapet cope 50 100 5000
191 B6,6 | Fiksues te shkarkueses ne fasade cope 20 100 2000
Shuma E-2 143200
Shuma E | Leke 1885955
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SHUMA A+B+C+D+E 22572805.0
FONDI REZERVE 3% 677184.15
SHUMA 23249989.15
T.V.SH 20% 4649997.83
SHUMA ME TVSH 27899987.0
PAISJET TEKNIKE (B-2 + D-2) 1298500.00
SHUMA TOTALE 29198487.0
Autoriteti Kontraktor Kontraktuesi
BASHKIA DURRES
Emri dhe firma e Pérfagés
Vangjush Dako

Kryetar i Bashkisé 7
4

2t Ima
Shpétim Varaku /o Mo

Administrator té sh @v\e/Ai’?_}
\C..

Vulat: \%L

“
—_— 0 00 ——00000000" Ui ———————————SS——
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE DURRES

NR.(C¥3 REPNR_J 4k AKoL.

PROKURE E POSACME

Ne Durres,sot me daten L f (o Wy (C (dymije e nentembedhjete) para meje noteres AIDA
SPAHIU anetare e dhiomes kombetare e noterise dega vendore Durres,me zyre noteriale ne
Rr.”A,Goga”banesa 641,Durres, u paragit:

1 PERFAQFESUARL:

LShogeria “VARAKU E "shpk me qender Xhafzotaj Durres me NIPT J61 92025098, me drejrues
ligior Z.Shpetim Varaku i biri i Aliut datelindjes (01.03.1964 ne Shijak perfagesuar me prokure
me Nr 2581 Rep dhe Nr 1079/2 kol dt 05.10.2018 prane noteres Klodiana M Hoxha nga Z.Besar
Arkaxhiu lindur me 28.04.1992 ne Kavaje , identifikuar me karte identiteli Nr
0028673914/1204201647 prej meje sipas ligjes,madhore me zotesi te plote juridike per t¢ vepruar
me cilesine e POROSITESIT i cili kerkoi prej meje redaktimin e kesaj prokure te posacme si me
POShIE wmm e —eeamm e

Me te drejten ge me njeh dhe me lejon ligii Caktoj dhe Emeroj perfagesues ligior e te posacem te
shogerise « VARAKU E »shpk shoqerine «Rajli Ndertint”shpk » me gender Durresme NIPT
K71512508E me drejiues ligior ing. Enkelejda Gojashi(Collaky) e bija ¢ Mehmetit datelindjes
22/08/1970 lindur ne Korce dhe banves ne Durres njohur personalisht prej meje sipas ligies, te
ciles | jap tagrin (te drejta) 1e plota dhe te pakufizuara ge:

Te lidhe akimareveshje, hyrjen ne bisedime, nenshirim kontrata si dhe te gjitha veprimet e duhura e
te nevojshme ne prokurimin me object ;" Rikonstruksion shkolla 9 viecare “Jusuf Puka* me fond
limit 38.333.000.leke di 07/06/2019 prane Bashkia Durres

Shogeria “Rajli Ndertim”shpk me drejtues ligjor ing Enkelejda Gojashi(Collakujsi perfugesuese ¢
shogerise “VARAKU E” shpk do te kete te gjitha te drejtat dhe kopetencat fe perfagesaje shogerine
ne fale ne maredhenict me entin prokurues dhe te iretet si per cdo konflikt gjyqesors-r—---=-=--— -

Te gfitha keto tagra nga une drejtuesi ligior i shogerise “VARAKU E” shpk do te konsiderohen t¢
drejta dhe te ligieshme sikur £'i kem kryer personalisht. —----—---------

Prokura eshte e viefshme derisa te realizohen tagrat e mesiperme 5i dhe per ag kohe sa nuk eshie
revokuar prej meje. -aee-——---mae-m-—-

Prokura, lexohet me ze dhe garte ¢ cila pranohet sic eshte redukiuar dhe me vullnet te lire dhe te
plote e nenshkruaj ate pa asnje vereftje para noteri.——

Sa siper,une noterja e vertetof.sipas ligjit 7829 dt 01.06.94 Per noterine ¥

LESHUES I PROKURES (T PERFAQESUARI) P T ek
SHOQERIA “VARARKU E”SHPK i Ve
Me drejtues ligior :SHPETIM VARAKU RN
Perfagesuar me Prokure nga % ]3\ J‘ I S
Besar ARKAXHIU f‘;" LW e
NOTERE -
C

AIDA SPAHRIU




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE F NOTERISE
DEGAVENDORE DURRES
Nr.& Rep.Nr.__S:c( Kol.

AKT - MAREVESHIJE

Ne Durres — Shqiperi,sot me daten --2-3-{-9—[1-‘!-‘1{? dy mije ¢ nentembedhjete).para meje noieres
ATDA SPAHIU,anetare ¢ dhomes kombetare e noterise dega vendore Durres ,me zyre noteriale ne
Rr.”A.Goga” banes 641 Durres, u paraqiten personalisht palet pjesemarrese ne kete akt- mareveshje
dhe me kerkuan redaktimin e saj, € cila u pa se eshie konform ligjes perpilohet si meposhte:

MIDIS:

1. Shogeria “VARAKU E “shpk me qender Xhafzotaj Durres me NIPT J615025095, me
drejtues ligjor Z.Shpetim Varaku i biri i Alint dstelindjes 01.03.1964 ne Shijak perfagesuar
me prokure me Nr 2581Rep dhe Nr 107972 kol dt 05.10.2018 prane noteres Klediana M.Hoxha
nga Z.Besar Arkaxhiu lindur me 28.04.1992 ne Kavaje , identifikuar me karte identiteti Nr
0028675914/J20420164T prej mcje sipas ligjes,madhore me zotesi te plote per te vepruar —----

2. Shogeria« RAJLI Ndertim » shpk me qender Durres,me adrese L.18,Rr.H
Ramzoti”(pallati i Bashkise Durres)me NIPT K71512508E, me drejtues ligior ENKELEJDA
GOJASHI{Collakn) ¢ njohur personalisht prej meje sipas ligjes,madbore me zotesi t¢ plote
per te vepruar----————---=

Palet jane madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet kerkuan redaktimin dhe
legalizimin c kesaj konirate bashkepunimi si meposhte:

OBJEKTI 1 KONTRATES
Kjo kontrate ka si objektin e saj bashkcpunimin e shogerive “Rajli Ndcrtim” shpk Durres
me drejtues ligior Enkelejda Gojashi ( Collaku ) dhe shogerise “Varaku E“shpk Xhafzotaj

Durres me Administrator z.Shpetim Varaku--------

Shogeria “RAJLI Ndertim”shpk do te veproje si udheheqe dhe perfagesuese ¢ grupit ne
objcktin: “Rikenstruksion shkolla 9 vjecare “Jusuf Puka ?dt 07/06/2019 pranc Bashkia Durres.

Megenese Le dy shogeritc kane t© njejten aktivitet ne fushen e ndertimit dy shogerite & mesiperme
bashkohen duke hashkerenduar veprimtarine ¢ tyre perkatesisht si meposhie:

e

=




Shogeria”Rajli Ndertim’shpk dhe "Varaku E ” shpk do te realizoje ne kete objekt punimet
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oF Pershkrimi i Punimeve Njesia | Sasia | Cmimi |
- fl :.f‘ !
A - PUNIME NDERTIMI
r PUNIME PRISHJE DHE CMONTIMI |
 Prishje suvatimi parapeti shkallet | m? i5 100 1500 ' R.Ndertim
|
Prishje shiresa plikash dyshemeje m* | 950 120 | 114000 | R.Ndertim
Prishje suvatim i jashtem t= Scm m? 490 100 49000 ! R.Ndertim |
| Prishje suvatim muri_i brendshem (Pjeserisht) m* 714 100 71400 |  R.Ndertim
Prishje suvatim tavani t=3 cm {Pjeserisht) m? 240 100 24000 | R.Ndertim
Prishje mur wlle pa pastrim m* 25 250 6250 . R.Ndertim
Prishjc catie m? 620 200 24000 | R.Nderlim
Cmontim - hegje dver drilare e 277 120 33240 R.Ndertim
Transport i mbeturinave + paisjeve shkollore (Banka)me
| auto deri 5 km m’ 350 250 87500 | R.Ndertim
Shuma A-1 Leke 510890
PUNIME BETONI PER SHTESEN ANSORE
Germim themele (trate) e plinta b>2m, ekskavator me
| goma, kova 0.25m3 shkarkim toke m® 115 180 20700 Varaku E
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m® 30 250 7500 Varaku E
| Mbushje cakull 40 cm nen plinta m’ 13 850 11050 Varaku E
Mbushije cakull 20 cm nen tra & soleten monolile te kuotes
0.00 {t=20cm) m* 13.8 850 11730 | VarakuE_ |




_l'}edhjc,rmfshimﬁmbushje dheu me krah, kategoria 111 m? 86 150

| Dhe i ngjeshur me tokmak elektrik i m’ 14 10
. htrost betoni i varfer C 12/15 nen plinta =10cm we | 32| 5900
flﬂima;bfg: C 20125 : m* 13 ;7500 97500 VarakuE
+ ' Kollpnab/a monolite € 2025 h ~ 4m m? 89 9500 84550 Varsku E |
~Tedre ¢ arkitrare bfa C20/25 h ~ 4m m® | 186 | 9800 182280 ' Varaku E
| Soleta B/A =18 cm monolite (kuota £0.00) C20/25 m? 125 | 7200 20000 Varaku E
Soleta b/a me polisterol dhe mjete teli C 20425 =30cm,
h~6m kuota +3.80,+7.18 _ m? 140 | 2000 280000 Varaku E |
' FV. Hekur breza, trare, kollona, solete,arkitrare ton . 6.5 75000 487500 Varaku E
Shuma A-2 1304730
PUNIME MURATURE
| Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me Hag perzier M25 | m’ 7.5 | 10000 75000 | R.Ndertim
Mur me tulle t¢ lehtesuara dopio deri 3m me llag perzier
| M23 m* 30! 7800 234000 |  R.Ndertim |
rMm‘ me tulla me § vrima, = 10em h~31m, llag perzierM 15 | m® 10 7800 78000 R.Ndertim
| F.V Fuge horizoniale ekspansioni ml 6| . 6000 36000 | R.Ndertim _ |
F.V Fuge metalike vertikale per bashkimin ¢ mureve m? 20 1000 20000 |  R.Ndertim __
_Shuma A-3 Leke 443000

PUNIME CATIE

Cati vendi zakonshme HD-~8m, mbuluar me tjcgulla vendi m? 710 | 3200 2272000 VYaraku F

Shirese lermoizoluese me polisterol Eps t=10 cm (Nen

Tjegullay m? 710 1400 994000 Varaku F
| Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm w’ 433 1600 696000 Yaraku E

Shtrese termoizoluese me polisterol Eps t=10 cm (Mbi
 Tavanin e Varur) m* 435 1400 609000 Varaku E |

Tavan me kartonxhes (Cimentato nenstrehe e jashieme) | m: , 95| 2800 266000 Varaku E _|




| iz TR 5 ) I
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat & 1060 mm ml 90 350 |- 315004~ Waraku E
\ ; ; ol - k}.&‘ 'f" L 4 ey
' R § WAFp 2
| Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml | 135 800 b o » Naraku E
‘Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2| 950'"; P Varuke E
“Shyima A-4 Leke 0|7
4PUNIME SHTRESASH z
o ;Sh1fc§e;5tirobetoni 8 cm (kati perdhe per instalime) m* 37 1500 ! 55500 Varaku E
| Shifese stirobetoni 8 cm_(kati pare instalime) m'_ | 36 1500 54000 | Varakuk |
| Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese -
 katrama(Tarraca te Hyria) m* 30 850 25500 Varaku E
Shtrese Nuster cimento 1:2, 1= 20 mm (Tarraca te Hyrja) m? 30 200 27000 Varaku E
| Hidroizolim ne nyje sanitare me dy shiresa mapej . m? 40 850 34000 VarakuE
' Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum (Kati Perdhe
| 0.00) : _ | _ m: | 575! 250 143750 | VarakuF
Shtrese me pllaka gres ne tualctetambiente teknike ngjlur
me kolie me 75 1600 120000 Varako E
Shirese me pilaka porcelanat importi (60x60) m | 1025 ] 1600 1640000 Varaku E
Shirese me pllaka mermeri t=3cm
"TRAVERTINE"(Shakilet brenda) m? 33 4200 147000 Varaku E
| Plintuse prez importi, h= 10 cm ml 740 120 88800 Varaku E |
_Shuma A-§ Leke 2335550
PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE =
Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil Eps r=5cm
_ (+Pragje dritare) m? §10 1600 | 1296000 Varaku E
Shirese pllaka mermeri t = 3em (Pragje dritare+tmuri i
baltkonit) : m? 45 4200 189000 [ Varaka E
Syva brenda mur tulle h~4m me krah, liag perzier M
25( Pjeserisht) ) m? 938 480 450240 VarakuE |
_Suva solete h - 4 m me drejtues, me krah({Pjescrisht) ne 288 500 144000 | Varaku E
Veshje me pllake majolike (nyje sanitare amb tcknike) m | 175 1600 | 280000 Varaku E
Veshje fasade me pliake terakote(Mbi Polisterol ngjilut me
koll) m? 4135 3500 1452500 Varaku E
. Korimano shkallc e brendeshme me hekur 5 em | ton 0.1 | 155000 | 15300 Varaku E




| Shuma A-6 | Leke | | 3mm240 |
PUNIME DRITARE DHE DYER
} A
F V‘dritare d/alumiqi plastike me dopio xham(Me mek is‘?_-r R A ‘{,‘»}
Antiriball Hapje Ngjyra ¢ Dritares ¢ Zeze Mat) m* 180 | 11000 |, 1 __ ENdertim
TR R 0 %ﬁ:?
7Y yétrate d/alumini plastike me dopio xham m? 8| 9500 | 76000 [, R.Ndertim
A ~=
“HEV dyér 1e brendeshme druri impori cilesi ¢ . m* | 14| 10000 140000 | R.Ndertim __
'Dc[é?d.’atumini pa xham,me mbushje d/a{Tualetet) m? 121 3500 102000 R.Nderiim
1Fv dyer te brendeshme druri me xham te temperuar per ‘
klasat \ m? 55 | 10000 550000  R.Ndertim
F.V. Dver metalike ne ambjente tchnike m° 3 5000 25000 R.Ndertim

| Dyer te blinduara importi.(Zyra Drejtorit) m? 21 30000 60000 |  R.Ndertim
Shuma A-7 Leke 2933000

| PUNIME BOJATISJE |
Lyerje e fasades me boje hidroplastike importi cilesi e I-

' se{Jug+Perendim) m* 440 250 110000 R.Ndertim
Lyerje tavane me boje hidroplastike m? 720 150 103000 R.Ndcrtim
Lyerjc muret e brendshme me boje hidroplastike mz | 2680 150 402000 R.Ndertim
Shuma A-8 Leke _ 620000 =

| PUNIME PRISHJE

_ Hegje & kangjellave dhe portes chzistuese ton 138 2500 4500 R.Ndertim
Shuma A-9 Leke 4500
PUNIME NDERTIMI (Muri rrethues_Pjcsa para
shkolles)

| Boje vaji siperfage metalike (porta hyrese + kangjella) m? 225 200 45000 R.Ndertim
Konstruksione metalike te thjeshia { porta hyrese +

_kangjella) ton 3.8 | 110000 418000 |  R.Ndertim___|
Suva ¢ 7akonshme mur tulle h ~ 8 m (muri rrethes) m 185 480 88800 |  R.Ndertim
Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m? 185 250 46250 R.Ndertim

_ Shuma A-10 Leke 598050 i
PUNIME DHEU DHE MBUSHJEJE (Sheshi perpuara

_shkolles dhe oborroi i hrendeshem) |

| Genmim dheu me makineri + transport Skm m’ 25 280 7000 |  R.Ndertim _|

. Mbushije e ngjeshje dhen me krah 150 | 1800  R.Ndertim




Shuma A-11 Leke | | 800 |

PUNIME SHTRESASH (Sheshi perpara shkolles dhe
| oborroei i brendeshem) a
Shtrese stabilizant t=10cm . om? 220
| Shtrese betoni C 12/15 m® 3 0.t R.Ndertim |
‘i,_Shtrcse betoni C 12/15(t=10cm, nen bordure) m’ 1.5 6500 9750 R.Ndertim
fShtrer.e me pllaka vetebllokuese,(Me Vrima Per Kalimine | -
Wi m* | 65| 950 61750 | R.Ndertim
_Ehiresc me pllaka vetebllokuese, (Gri Drejickendore) [ m? 85 950 80750 | R.Ndertim
“VE.V Tuba PVC @ 200 mm te brinjezuar ml 105 1000 105000 | R.Ndertim
| Pusete shkarkimi bfa, 80 x 8Gcem, h=100cm cope I 16000 16000 R.Ndertim
Pusete bia shin 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare .
hehuri KUB cope 9| 9500 85500 | R.Ndertim
Borduta betoni 6x20 em ml 18, 250 4500 | R.Ndertim
Ndenjese beton/arme 180x45 h-50 1¢ parafabrikuara +
| shtrese derrase m? 27| 12000 32400 | R.Ndertim
F.V e rrethimit deri ne 2.5m me rrjete metalike ne forme
rombi S0mm x 50mm me peshe 4kg /m? me fije celiku

2.9mm ¢ gatvanizuar dhe e plastifikuan(Per fushen

sportive) m? | 400 350 140000 | R.Ndertim
| Porte rrethimi (Per fushen sportive) m? I 5000 5000 R.Ndertim
| Shirese nivelucse elastike me resin akrilike 3mm m* 430 850 | 365500 |  R.Ndertim
Vizime me boje resin akrilike d=8em m? 25 500 12500  R.Ndertim |
| Shuma A-12 _ Leke 973350 : |
PUNIME GJELBERIMIL i el
F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander” cope Is 1500 22500 _ Varaku E
k.V. Fidane Peme dekorative cope 14 8500 119000 Varaku E
'_!'_wj_bjelljc bari _ m? 250 50 12500 Varaku E
Shuma A-13 Leke | 154000
Shuma A | Leke 18691510

SISTEMI | MBROJTJES NDAJ ZJARRIT i vy




| Furnizim instalim tub xingato DN-2" (37x3mm}

kg

150

I
280 77> 42000

Varaku E

Rakorderi, pjese speciale

kg

o

s

Varaku E

cape

a4,
150/ ., -s._iq;s‘{m

=

o RUTR
1 :
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13 :| X,
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Varsku £

| Fikes zjarri me shkume ne koridore+ambjent teknik

| Hidrant Zjarrfikes DN-2" komplet me kaseten dhe tubin ¢
| gomes dhe kaseten

cope

Varaku E

F¥ Buton alarmi

__cope

Varaku E

F.Y ‘babela drejtim dalje

cope

7500

Varaku E

T

.

|-V, Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kase brenda murit.

llamarine geliku & emaluar me ngjyre tc kuger RAL 3000 -
NI 9227, me baze rezine. Dimensionet

370x6) x190)mm, tub fleksibel 30 m, Akscsoret:
saragineske nderprerese 1'4", lance + zorre uji DN 45,
Pjesa e pesparme € mbyllur me geles.

cope

1000 | 2000

Varaku E

V. Grupi i lidhjes me motopompen per hidrant DN70.
Vendosja ne kase te jashtme, llamarine celiku te emaiuar
ne ngjyre, t¢ kuge RAL 3000, valvol siguric dhe

! moskthimi 2" (12N 50) materiali i grupit bronz.

cope

1000 1000

Varako E

Shama B-1

Leke

99300

PAISJIE SISTEMI | MBROJTJES NDAJ ZJARRIT

V. Pompa ¢ furnizimit me uje te hidranteve,
Karakreristikat Teknike:

' - Prurja: jomee vogel se 7.2m'/h

- Prevalenca: jo me e vogel se 40 mkH20
- Lidhjet: G212"/PN 10

. Fugia elektrike jo me e vogel se 5.5kW -3-400v/50Hz

! cope

2500 2500

Varako E

F. Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kase brenda murit,
Hamarine celiku e emaluar me ngjyre te kuger RAL 3000 -
1INI 9227.me baze rezine. Dimensionet {
370x610x190Ymm, tub fleksibel 30 m, Akscsoret:
saraqineske nderprerese ", lange 4 zorre uji N 45,
Pjesa e perparme e mbyllur me celes.

]cuml

25000 | 50000

Varaku E




F. Grupi i lidhjes me motopompen per hidrant DN70.
Vendosja ne kase te jashtme, llamarine geliku tc emaluar
ne ngjyre, te kuge RAL 3000, vaivol sigurie dhe
moskthimi 2" (DN 50) material i grupit bronz. cope 1 Varaku E
. F. Pompa e furnizimit me uje te hidranteve, Karakteristikat
TeKnike: : :
,r_::Pi'u:rj'g}. jomeevopelse 7.2m’/h
%;i{'re{}i[énca: jome e vogel se 40 mkH2O Yarako E
|- Vidhjet: ©2 12" /PN 10 = (== 20y
Fugia clekirike jome o vogel se 5.5kW 3-400v/50Hz | cope | 1200000 200000 il
Shuma B-2 Leke 280500
SISTEMI H/SANITAR i
F.vtub e rakorderi linje jasht PE ©@ 50mm PN16 ml ] 250 8750 Varakn E
E.v tub e rakorderi 1% " PN 16 furnizim depo PN16 ml 22 250 5500 Varaku £ |
[.v tub ¢ rakorderi 1" PN 16 furnizim depo PN16 ml 22 250 5500 Varaku E
| F.v tub ¢ rakorderi ujeslellesi % 3 ml 25 250 6250 Varaku E
_F.v tub e rakorderi ujeslellesi %" ml 35 250 8750 Varaku E
F.v suracingske 2" cope 5 1500 7500 varaku E
F.v saracineske 1”. 72", % " cope 10 300 3000 | VarakaE
F.v kundra valvul cope 2 1200 2400 VYaraku E
F V rezervuari zingato 2000 litra cope 21 22000 44000 Varaku E
| F.v pileta dyshemeje cope 7 1200 8400 Varaku E
F 'V bolier 80 liter, uje te ngrohte cope 4 [ 12500 50000 Varaku E
F.v we alafrenga komplet copt 9 5500 85500 |  VarakuE |
| F.V bide importi porcelani cope 1 6000 6000 Varaku E
| F.v lavaman poreelani me mishilator komplet cope 10 8700 87000 |  Varaku E
| F.V pisvar importi porcelani cope 1 7060 7000 Varaku E
Fy. lavaman importi komplel + grup per femije me aftesi
te kufizuara cope i 8700 8700 Varakn B |
F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 50 750 37500 Varako E
I.v tuba Pve shkarkimi @ 40,50,110,120 kg 80 300 24000 Varaku E
| Germim dheu kanal per KUZ ¢ ujesjclies m3 7\ 250 1750 Varaku E
Pusete kuz 0.8x0.8x1.0 cope 1] 16000 16000 | _ Varsks E__ |
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F.V Puseta betoni (60 x 60 ) cm, me kapak giz¢ @60 cm cope 1 14000 _J, -~ 14000 | VarakuE
s a3
| F.V Tubo PP magjistrali i rudhosur @ 200 mm | ml 28 /~850, L._«:s:.r 7380 | _ Varakn E
F V pompe me pulmon 24 litra cope 2 | : 186004 4 359(}:6 Varaku E
Shuma C Leke Vo A6
e
. P
PUNIME IMPJANTI 1 NGROHJES |
i l"\‘f Tubo celiku pategel ( Mannesmann ose ckuivalent )
RV = kg | IS8 250 39500 | VarakuE  _
= F.V Tubo geliku pategel { Mannesmann ose ekuivalent )
'.Q,‘l" , kg 107 250 26750 VarakuE |
F V Tubo geliku pategel { Mannesmann ose ckuivalent )
0 3/4" kg 165 250 41250 VarakuE
| F.v Kolcktor shpendares 1" (6+6 ) cope 8§ 25000 200000 | _ varaku E
F.V Kolektor shpendares 3/4" (444 ) cope 5| 12000 60000 | _VarakwE
Termoizolim tubi O 3/4" me armofleks ose ekuivalent
(d28x9} ml 950 83 80750 Varaku E
“Termoizolim tubi © 11/4" me armofleks osc ekuivalent
(d42x9) ml 84 85 7140 Varaku E |
Termaoizolim tubi @ 11/2" me armofleks ose ekuivalent
{d3dx9) ml 75 120 9000 varaku E
Termoizolim tubi @ 21/2" me armofleks ose ekuivaient
(d76x9) ml 50 200 10000 Varaku £
| TV Kasete kolekfori cope 13 3000 39000 | Varakn E
F.V Tubo PEX/al,DN 12 {216 X 2.0) mm. i termoiznluar
&= bmm mi | 1659 150 248850 VarakuE |
F.V tuba bakri ¢ rakorderi d = 15x1 mm ml | 35, 650 22750 | Varaku E
F.V tub te zeze DN 65 |2 1/2"] dhe rakorderi kg 350 250 87500 Varaku E
F.V tub te zeze DN 40 1 1/2"] dhe rakorderi kg 290 250 72500 Varaku E |
F.V tub te zeze DN 32 1 1/4"] dhe rakorderi kg 260 250 65000 Varaku £ |
 F.V ¢lement radiatori me llamarine 600x200 mm 1,5 kw cope 75 5000 375000 Varaku E
F.V. Kanal ] tymrave me llamarine ¢eliku, me shtrese
iziolugse 220/270 mun . ke 55 250 13750 varaku E
__Shuma D-1 Leke 1398740
| PATSJET MEKANIKE PER SISTEMIN E NGROHJES | =]




1 L |
F.V kaldaje celiku (grup termik), lenda ¢ djegshme, ashkla druri, b
kapaciteti jo me ¢ vogel se Q-115 KW, lidhjet DN 80 - dalja e e 35
oxhakut 0 e 250 mm. Dimensionet BXLXH jo me e vogel se S sy "Gy | F.R.Ndertim
1547 x 3173 x 2360 mm, me pompe antikendense & inkorporuar d }:j S deadfy = ”‘:3 90%+V.Varaku
', & pajisur me te gjithe kemponentet ¢ sigurise dhe kontroliit si et . 4| E10%
_ dhe akscsoret £ nevojshem - o 1
| F.NL pompe binjake € terminaleve (_inverter) _pru‘rja jomee F.R.Ndertim
vogel se 18 m3/ h: - prevalenca 250 kPa;- lidhjet DN 65, 90%+V.Varaku
Pi'}6:- fugia elekirike 2 x 1.5 KW:rryma2x 54 A:- E 10%
P ushigimi 3F/ 230 V/50Hz cope 1 | 120000 120000
¥ ¥ Ena e zgjerimit t¢ terminaleve eshie: Kapacileti: jo
e ¢ vogel s¢ 105 litra:- Dimensionet jo me ¢ vogel se
500 mm -Larlesia 665 mm:-Presioni max 6 bar:-
Temperatura e sistemil - 10° C deri ne +90° C: Lidhja ne
%" = 1| 36000 30000 Varaku E
F.V Ena e zgjerimit t¢ terminaleve eshte: Kapaciteti: jo me
| e vogel se 33 litra:- Dimensionet jo me & vogel se 404 mm
_Lartesia 408 mm:-Presioni max 6 bar:-Temperatura €
sistemit - 10° C deri ne +90° C: Lidhja ne %" ) ] | 18000 18000 Varaku E |
. Shuma D-2 Leke 1018400
_PUNIME SISTEMJ ELKTRIK d
F V Kasete plastike KE 36 modular (vende) cope 2 1500 ¢ 3000 VarakuE
_FV Kasete plastike KE me 12 modular {vende) informatika | cope | 1200 1200 Varaku E
Panel | matjes se energjise 1/3 fazor, 10 poste cope 1 9800 9300 Varaku E
| Autornat magneto-termik 360V,63A, 4P cope 1| 22000 22000 Varaku E
Automat magneto-termik 380V,25A, 4P cope 2 5500 | 1100 Yarakn E
Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;40A cope 2 1800 3600 Varaku E
F V. automat termo.manjetik diferencial
1&2Qy132Adl=0,03A cope 4 3200 12800 Varaku E
F.\. automat termo.manjetik diferencial
2p220v,20AdI=0,03A cope [ 1000 3000 Varaku E
F V. aufomat termo.manijetik diferencial
2p220v,16AdI=0,03A cope 10 1000 10000 ¥araku E
_F.V. Llampa sinjalizimi 220v 1,2w cope 12 450 5400 Varaku E
F.V. kuti shperndarese PT7.PT8, PT11 cope 10 98 980 Varaku E
E.v. kuti derivacioni plastike PT5 cope | 27 93 2565 Varaku E
| F.V percjelies PV-500 @ 1 mm2 per sirene e brendeshme | ml 120 25 3000 !  varskuE |
F.V percielles PV-500 & 1.5 mm2 ml | 2000 28 56000 Varaku E
| F.V percjelles PV-500 22,5 mm2 ml | 1900 44 83600 Varaku £
F V percjelles PV-500 & 4 mm2 ml 200 | 50 10000 YarakuE |
™
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.V percjelies PV-500 @ 10 mm2 ml | 100 100 10000 | VarakuE
_FV percielles PV-500 @ 6 mm2 _ m 2000 78| 156000 | VarakeE

F.V.ne toke kablio Cu fugie +1000V, me izolim gome e
mbulese plastmasi, le armuar, £25mm?2 ml | 100 Varako E
kaberumtemeta cad € m) 1000 VarakuE
F. V Perqelles CU per tokezim d=25mm2 | zhveshur ml %0:_ Varaku £
Tubxshilang & 32-36mm ml_ | 400 o so‘v “ ms. 9000 | Varaka E
Tﬁﬁ‘shllané'ﬁ 14-17mm mi | 1300 95| 123500 | VarakuE
Jubv\shnang @ 22-26mm 3 ml | 2500 120°1 ~-7300000  VarakuE
Gelsa rué polar 10A 280V komplet | cope 60 450 27000 Varaku E
"-F-V’pnza shuko jashte murit 2P+T IP=54 cope 20 560 11200 Yaraku E
Priza shuko universale Komplet cope 55 480 | 26400 Varaku F,
F.V Portollampa normale 10 A, te hapesira e shkalleve cope 7 150 1050 Varaku E
F.V. llampa te zakoneshme te hapesira & shkalleve cope 7 100 700 Varaku F
FVKabllo PPV, @ 2x 1.6 mm2izi : ml 20 98 1960 Varaku F
Priza perinternetkomiet cope 52 450 23400 Varakn E
F.R.Ndertim
| 90%+¥Y. Varaku
Ndricues Rrethor LED me24w E 10%
G000K 2400im,285%285mmX37 cope 86 2500 215000 |
F.R.Ndertim
{ 90%+V. Varaka
Ndricues rrethor LED me 18w | E 10%
4000K, 1800Im,220x220mm cape 44 2000 | 88000
_ Kabell RG59+2x0.75(video+ushgim) : ml 120 50 6000 Varaku E
16 Port Rackmount Switch profesional cope | 4 5000 20000 Varaku E
FVSirene & brendeshme audio vizive | cope 2 2500 5000 varaky F
FV Sirene e jashteme cope 1 5000 5000 |  VarakuE
F.V.Ndricues Led 2x17 W 120x20 cm ,ndricim natyral F.R.Ndertim
3800k, 3000Im IP40 90%~V.Varaku
| E10%
cope 44 2500 1 10000
F.V Ndricues spote LED 12W 8400K,660Im, cope I8 1200 21600 Varaku E
Ndricues projektor 100 wat per ambiente te jashtme te
shkolles i cope 2] 12500 25000 Varaku E
FV ndricues evakuimi 1x11wiP40 cope 2 31500 7000 Varakn E |
| Germim kanaii ne tok te zakonshme,ma krah,per shirirje
| tubi elekL_ _ . om3 1] 500 5000 Varaku E
Punetori & specializuar per cmontimin ¢ kamerave te I

siguris (te kthehet ne gjendjen & meparshme) ore 64 150 9000 Varahku E
il [ =
Shuma E-1 4 | ! | 1742755
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. TOKEZIMI
| ‘Shirit tok hekuri zi __g_ato 30x3 mm ml 200 500 100000 Varaku E
_ Elektroda tokezimi_komplet 2~ cope | 11| 1000 11000 | varskuE
Puseta kontrolli 40x40x40 per matje te tokezimit cope 1] | ZUDEM : : 000 Varaku F
7 .,
Maja rrufepritesezingato Dn-16mm,10,5m cope 32 ‘Dgf:{:ig” o Varaku E
Hkéuei te konturit ne parapet cope 50 - 66.‘ %% éﬂfﬂ) Varaku E
B:Lksues te shkarkueses ne fasade cope | 20 1,‘ ?05{«‘"61 _3291)0 Varaku E
,_Shuma E-2 : “lﬁﬂm =T
Shuma E Leke 1885955 |
SHUMA A+B+C+D+E 22572805
FONDI REZERVE 3% 677184.15 |
SHUMA 23249989 |
T.V.8H 20% 4649997.8
| SHUMA ME TVSH 27899987
PAISJET TEKNIKE (B-2 + D-2) 1298500
SHUMA TOTALE 29198487 .
. Rajll Ndertim shpk 7.336.290 | 30.7%
| Varaku E shpk 16.535.015 | 69.3%

Viera totale : “Rajli Ndertim”shpk eshte 7.336.290.1cke pa tvsh e shprehur ne % eshte 30.7%

¢ vleres sc punimeve.

Viera totale : “Varaku E”shpk eshie 16.535.015.Icke pa tvsh e shprehur ne % eshte 69.3% e

vleres se punimeve.

Dhe do te vene ne dispozicion mjetel ¢ meposhteme:

e Automjectc vetéshkarkuese me mase maksimale 1€ autorizuar mbi 18 ton
s Automjele vetéshkarkuese me mase maksimale t€ autorizuar 7.5-18 ton
e Automjete vetéshkarkuese me mase maksimale t& autorizuar 3.5-7.5 ton
« Automjete vetéshkarkuese me mase maksimale t& autorizuar 1.3.5 ton

» Autobctonicre
e Skela

e Eskavator

e Fadrome

e Aulovine

e Pompe suvatimi

cope 1
cope 1
cope 1
cope |

cope 2

800

m2

cope |
cope 1
cope 1

cope |

Shogeria “RAJLI Ndertim” shpk Durres merr persiper perfagesimin e dy shogerive ne

maredheniet me entin prokurues dhe te tretet.------=-=--e==




Fitimi qe do te rrjedh nga ky objekt do te ndahet ne raportet:Shoqeria “RAJLI
_ Ndertim™shpk de te perfitoje 30.7% te fitimit,ndersa shogeria “Varaku E ” shpk 69.3%te
f > gitimit,

/% Palet deklarojne se kane aftesi financiare per te perballuar garancine e perhercshme ie objektit sic
Ef":' JFpecifikohet ne dokurmentat e tenderit si dhe edo detyrim tjeter financiar qe mund te rrjedh gjate
#% & “batimit te pUNimeve, —------------

..z Shogeria “RAJLI Ndertim” shpk eshie shogeri zbatucsc kryesore e kontrates e cila do e hyje ne
= maredhenic me te tretet edhe ne rastet kur do te kete konflikie gjygesore.---------

Kjo kontrate nenshkruhet me vullnet nga te dy shoqgerite.

Une noteri pas nenshkrimil te paleve sipas ligjcs ¢ legalizova kete kontrate me firmen lime.~----------
PALET NE KONTRATE

SHOQERIA“RAJLI Ndertim“shpk SHOQERIA“VARAKU E” Shpk
Me drejtues ligjor

SHPETIM VARAKU

Perfagesuar me Prokurc nga
Besar AR-I@AXH{U :
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GRAFIKU 1 PUNIMEVE
OBJEKTI:Rikonstruksion shkolia 9 vjecare Jusuf Puka"

PUNITME PRISHJE
DHE CMONTIMI

PUNIME BETONI PER
SHTESEN ANSORF.

PUNIME MURATURE

e

PUNIME CATIE

PUNIME SHTRESASH - i -

PUNIME SUVATIMI e e
DHE VESHJE

PUNIME DRITARE
DHE DYER

PUNIME BOJATISJE

PUNIME PRISILIE

PUNIME NDERTIMI
{Muri rrethues_Pjesa
para shkolles)

MBUSHJEJE (Sheshi
perpara shkolles dhe
oborroi i brendeshem)
[PUNIME SHTRESASH
(Sheshi perpara shkolles
dhe oborroi i
brendeshem)

PUNIME GIJELBERIMI
SISTEMI 1
MBROT.JES NDAJ
ZJARRIT

PAISJE SISTEMI 1
MBROJTJES NDAJ
ZJARRIT

SISTEMI H/SANITAR




PUNIME IMPJANTI 1
NGROHJIES

T T T T T T T

PER SISTEMIN E
NGROHJES

PUNIME SISTEMI
ELKTRIK

TOKEZIMI

30DITESH

1 I

Punimct do te perfundejne per 150 diie

"RAJLI NDERTIM"shpk&"

ARAKU E" shpk




